[image: image1.jpg]

Челябинская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 21 февраля 2022 г. №07
«Об установлении границ территории, на которой осуществляется  территориальное общественное самоуправление»
Рассмотрев обращение председателя Совета собственников помещений многоквартирного дома №13а Гребенщикова Николая Анатольевича, в соответствии с ч. 1 ст. 27 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Устава Карталинского городского поселения, п. 4.1, 4.2 Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Карталинском городском поселении, утвержденного решением Совета депутатов Карталинского городского поселения от 16.09.2021 г. №45, Регламентом Совета депутатов Карталинского городского поселения,
Совет депутатов Карталинского городского поселения четвертого созыва РЕШАЕТ:

1.Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «ул.Славы 13а» прилагаются.
2. Направить настоящее Решение Главе Карталинского городского   поселения для подписания и опубликования.

  3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Карталинского городского поселения в сети Интернет и на портале http://pravo-minjust.ru, http://право-минюст.рф, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС-72471 от 05.03.2018.

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Карталинского городского поселения

                  Е.В. Протасова

Глава Карталинского

городского поселения

         В.Н. Верета
PAGE